PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 г.

                                № 15
с. Суйга

О предоставлении земельного участка,

расположенного по адресу: Российская

Федерация, Томская область,

Молчановский район, с.Суйга,

ул.Аэродромная, 1, в постоянное (бессрочное)

пользование

         Рассмотрев заявление Администрации Суйгинского сельского поселения и предоставленные документы, в соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Предоставить Администрации Суйгинского сельского поселения земельный участок (кадастровый №70:10:0100022:53) в постоянное (бессрочное) пользование, из земель населенных пунктов, находящийся в Российской Федерации, Томской области, Молчановском районе, с.Суйга, ул.Аэродромная, 1, общей площадью 12385 кв.м., для размещения мест захоронения, согласно кадастрового паспорта.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

сельского поселения

                                            В.Г. Байрак

Д.В.Притула
8 (38256) 34-4-23

В дело-2

Заявителю-2

Росреестр-1
PAGE